住 所 変 更 届

届出日：令和  年  月  日

流山市学童クラブ指定管理者

社会福祉法人流山市社会福祉協議会 宛

保護者住所

保護者氏名             ㊞

                電   話

下記のとおり住所に変更がありましたので届出いたします。

なお、下記の書類を添付いたします。

児童名    学年 学童クラブ名      学童クラブ

新住所

 〒

新

電話番号

        ―         ―

    携帯番号（      ―       ―       ）

※その他の変更があればご記入ください。